
Stand: 11.08.2024 / 16:42:05

Ergebnisübersicht: Woldegker Mühlen Jumping 2024 [202432002] 09.08.2024 - 11.08.2024

1 Gewöhnungs-Spring-LP n.Clear-Round-RV 80cm

Preis der Ingenieurbüro Woldegk GmbH,

und der Fricke Landmaschinen

1. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Currenty105 0.00 / 1.00P

1. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Darios J109 0.00 / 1.00P

1. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dobbelino119 0.00 / 1.00P

1. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) La Bonita 85169 0.00 / 1.00P

1. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Mc Garrity204 0.00 / 1.00P

1. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Sydney - Girl238 0.00 / 1.00P

1. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial265 0.00 / 1.00P

8. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chakarella68 4.00 / 68.74

9. Eni-Malin Brümmer (RV Wahlsdorf e.V.) Campari 36834 6.00 / 79.92

10. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Don d´Elli121 8.00 / 65.36

11. Finja Katharina Anterhaus (RV Pappelhof Staven e. V.) Lujano199 9.00 / 75.64

12. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Quality de L'Isle224 10.00 / 76.54

13. Nancy Rarek (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mette Linea261 11.00 / 97.79

2 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Firmen Elektro Erdmann,

Petra Ehlert, Ergo Versicherung Friedland

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 3101 7.80P

2. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Chester Blue 472 7.40P

3. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chakarella68 7.30P

4. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 9486 7.20P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ161 7.10P

6. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Call me Fred 330 7.00P

7. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial265 6.90P

8. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Kaczka Gold156 6.80P

9. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carla 28843 6.50P

9. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Damian WN108 6.50P

9. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Mc Garrity204 6.50P

12. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chactonia65 6.20

12. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lea SE178 6.20

14. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V) Novalie 2217 6.00

15. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hammingway 3145 5.90

16. Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Bumblebee 64264 5.60

17. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Leo 709182 5.50

18. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo222 5.10

19. Mareike Beier (RV Gut Conow e.V.) Lina 205191 5.00

20. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) La Bonita 85169 4.90

21. Nancy Rarek (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mette Linea261 4.40

22. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Cassy 11851 0.00

22. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Rock it 9233 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Preis der Raiffeisen Handelsgesellschaft Strasburg mbH Baustoffe

und des Landwirts Hartmut Kiekbusch

1. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Nirvana di Villagana216 8.30P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Concentio PS94 8.10P

3. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7120 7.90P

4. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 3101 7.60P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Contissa Blue PS98 7.30P

6. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Call me Fred 330 7.20P

7. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Chester Blue 472 7.00

7. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Damian WN108 7.00

9. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Leo 709182 6.90

10. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 9486 6.80

10. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2157 6.80

12. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Cassy 11851 6.70

13. Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Bumblebee 64264 6.60

14. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo222 6.10

15. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chactonia65 5.90

16. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ161 5.00

17. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hammingway 3145 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Preis des Metallbau-Service Micklitza und des Bauernhofs Fröbe

1. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Nirvana di Villagana216 8.50P
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2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Concentio PS94 7.90P

3. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR154 7.80P

4. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2157 7.50P

5. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello231 7.10

6. Oliwia Markowska (Gastlizenz GER) Millions Boy207 7.00

7. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 482215 6.70

8. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Frido L140 6.60

9. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7120 5.70

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Contissa Blue PS98 5.30

11. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Oskar 365219 5.00

5 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Firmen High Beats & Organization Hans Winkels

und Lakomy Transport

Wertungsprüfung Youngster Tour

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P14 0.00 / 70.40P

2. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 15788 4.00 / 68.10P

3. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR154 4.00 / 70.01P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H41 4.00 / 79.69P

6 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis des Viehhandels Thomas Werner

und Enrico Pagel EP-Montagen

Wertungsprüfung u25 und mittlere Tour

1. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682148 0.00 / 66.26P

2. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin4 0.00 / 68.12P

3. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Monika 71211 4.00 / 64.51P

4. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 11495 4.00 / 75.30P

5. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z31 4.00 / 78.84

6. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13323 8.00 / 65.82

7. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857260 8.00 / 69.16

8. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64203 11.00 / 91.95

9. Laney-Alexandra Richter (SG Groß Quassow e.V.) Dianova 3117 12.00 / 67.91

10. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello231 12.00 / 74.17

7 Springprüfung Kl.M** 130cm

Preis der R+V Versicherung M. Brattke,  des Autohofs Stahl

und der Agravis Technik Sachsen-Anhalt Brandenburg

Wertungsprüfung große Tour

1. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cantiko39 0.00 / 69.13P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P14 1.00 / 74.22P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H41 1.00 / 75.08P

4. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Hasel 5147 4.00 / 70.40P

5. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15102 4.00 / 71.89

6. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 15788 4.00 / 72.93

7. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Monika 71211 12.00 / 67.46

8. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857260 22.00 / 94.18

9. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Eyve253 29.00 / 90.09

8/1 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm  JUN/JR

Preis der Familie Wolters

1. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32213 8.00P

2. Michelle Gleß (RSV Polzow e.V) Calina 12928 7.70P

3. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes218 7.60P

4. Sarah Lau (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Ceccano52 7.10P

5. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47249 6.90P

6. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 5599 6.70P

7. Hannah Knüppel (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Chadé S66 6.50

8. Nele Serafin Rosner (PSV Altentreptow e.V.) Indira 212153 6.00

9. Pia Damitz (PSV Woldegk e. V.) Mister Ed 88208 4.10

10. Luna Schmidtke (PSV Woldegk e. V.) Liko 4189 0.00

10. Nele Cummerow (PSV Altentreptow e.V.) Quanta Quinesto Kantana 2225 0.00

8/2 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm  REI

Preis der Firmen Bauelemente Völz und

der Instalationsbau Woldegk GmbH

1. Nina Burmeister (RSV Polzow e.V) Linus 440193 8.20P
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2. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) Campino 49536 7.80P

3. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16112 7.60P

3. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 8259 7.60P

5. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB183 7.50P

6. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 9486 7.40P

6. Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.) Eisprung vom Strelitzer Hof125 7.40P

8. Philipp Brandt (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Arthur 9411 7.30P

9. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Ikon 16151 7.20

9. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10162 7.20

9. Mareike Beier (RV Gut Conow e.V.) Valentino 406242 7.20

12. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) Cellissima56 6.70

13. Arne Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Flamant 5136 6.60

13. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2157 6.60

15. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Damian WN108 6.30

15. Michelle Rosenberg (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Stratego 6237 6.30

17. Emma Mathilda Schäfer (Reitclub Reez e. V.) Lexy 17188 6.20

17. Susanna Petrat (RSV Templin e.V.) Rigojano232 6.20

19. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Dialecoco115 6.00

19. Lucas Bollwahn (RSV Polzow e.V) Sympatico 32239 6.00

21. Sophie Möllenhoff (RV Pappelhof Staven e. V.) Luna 2234200 5.60

22. Nadine Nathan (RFV Groß Vielen e.V.) Cappuccina 2940 5.30

9/1 Springprüfung Kl. A** 100cm 0 bis 20 RLP

Preis der Tierarztpraxis Dr. Bockholdt

Wertungsprüfung kleine Tour

1. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1015 0.00 / 52.64P

2. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream111 0.00 / 57.91P

3. Mareike Beier (RV Gut Conow e.V.) Valentino 406242 0.00 / 59.38P

4. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 287 0.00 / 62.76P

5. Nina Burmeister (RSV Polzow e.V) Linus 440193 0.00 / 63.61P

6. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) Campino 49536 4.00 / 56.21P

7. Natalia Tabulets (RSV Polzow e.V) Kolibra 2166 4.00 / 57.36P

8. Arne Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Flamant 5136 4.00 / 62.97

9. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Mona Lisa 396210 5.00 / 64.72

10. Philipp Brandt (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Arthur 9411 6.00 / 69.82

11. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) K-Dyani155 8.00 / 60.21

12. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB183 9.00 / 65.73

13. Sophie Knispel (SG Groß Quassow e.V.) Carlibert von Thielenhof44 9.00 / 66.28

14. Nele Serafin Rosner (PSV Altentreptow e.V.) Indira 212153 10.00 / 64.58

15. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M38 10.00 / 86.68

16. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47249 12.00 / 50.85

17. Nadine Nathan (RFV Groß Vielen e.V.) Cappuccina 2940 12.00 / 60.59

18. Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 359 12.00 / 61.08

19. Nele Cummerow (PSV Altentreptow e.V.) Holger-Mistral150 18.00 / 68.37

9/2 Springprüfung Kl. A** 100cm ab 21 RLP

Preis der Lehmann Agrardienst GmbH

Wertungsprüfung kleine Tour

1. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Playboy vh Weidse Hof221 0.00 / 52.96P

2. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina18 0.00 / 53.07P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 691 0.00 / 53.52P

4. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 8259 0.00 / 53.91P

5. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 250 0.00 / 55.06P

6. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Luciana 128197 0.00 / 55.47P

7. Jana Venner (Ritzerower RV e. V.) Cinderella 74677 0.00 / 56.44P

8. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS24 0.00 / 56.56P

9. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 375 0.00 / 57.08P

10. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Layana 20175 0.00 / 60.67

11. Jasmin Gutjahr (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Vistamar HS247 0.00 / 63.22

12. Frieda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Curly L 3104 1.00 / 65.71

13. Franziska Küster Dr. (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Casper Pollux D49 3.00 / 72.90

14. Venice Richter (SG Groß Quassow e.V.) Clapham Junction80 4.00 / 48.30

15. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32213 4.00 / 49.97

16. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Palina 46254 4.00 / 57.50

17. Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.) Eisprung vom Strelitzer Hof125 4.00 / 58.94

18. Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) Zypria 14251 4.00 / 59.17

19. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 4.00 / 60.44

20. Michelle Gleß (RSV Polzow e.V) Calina 12928 4.00 / 60.78

21. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) La Vie 64170 5.00 / 64.37

22. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) First Smiley135 5.00 / 67.31

23. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Askarbarn12 7.00 / 75.88
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24. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16112 9.00 / 66.14

25. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Santa Cruz R234 14.00 / 87.86

10 Punktespringprüfung Kl.L 110cm

Preis von  Anke Otto Goldmarie

Wertungsprüfung kleine Tour

1. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4194 65.00 / 58.97P

2. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 316 65.00 / 59.40P

3. Josefine Siegmund (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max61 65.00 / 60.05P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 691 65.00 / 62.14P

5. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M2 65.00 / 62.15P

6. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black142 65.00 / 65.29P

7. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Classimo255 65.00 / 66.76P

8. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Calandie27 65.00 / 69.06P

9. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream111 65.00 / 69.73P

10. Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) Zypria 14251 65.00 / 70.72P

11. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Askarbarn12 65.00 / 75.11P

12. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S198 64.00 / 71.55P

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) La Vie 64170 63.00 / 75.32P

14. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 248 63.00 / 76.59P

15. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Nirvana di Villagana216 63.00 / 85.12P

16. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto63 61.00 / 70.25

17. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina35 61.00 / 74.28

18. Jana Venner (Ritzerower RV e. V.) Cinderella 74677 60.00 / 71.34

19. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Leviness184 59.00 / 56.19

20. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) K-Dyani155 59.00 / 68.21

21. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 59.00 / 69.43

22. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Uinonah 3256 58.00 / 72.17

23. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1015 57.00 / 68.01

24. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Santa Cruz R234 57.00 / 81.35

25. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina18 57.00 / 83.12

26. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682148 56.00 / 61.93

27. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS24 56.00 / 65.24

28. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick258 56.00 / 70.09

29. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach246 53.00 / 74.47

30. Sophie Knispel (SG Groß Quassow e.V.) Carlibert von Thielenhof44 52.00 / 79.32

31. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 375 51.00 / 71.32

32. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Luciana 128197 25.00 / 65.96

33. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Layana 20175 20.00 / 71.34

34. Franziska Küster Dr. (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Casper Pollux D49 17.00 / 85.16

35. Venice Richter (SG Groß Quassow e.V.) Clapham Junction80 15.00 / 64.47

36. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball168 11.00 / 87.29

11 Zeitspringprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Landbetriebsgesellschaft Wolfshagen mbH

Wertungsprüfung mittlere Tour

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 11610 0.00 / 62.79P

2. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142180 0.00 / 64.44P

3. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin4 0.00 / 64.58P

4. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 316 0.00 / 64.97P

5. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13323 0.00 / 66.56P

6. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4-->Z113 0.00 / 66.97P

6. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil206 0.00 / 66.97P

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30196 0.00 / 71.41P

8. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia II58 0.00 / 72.65P

9. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 692 0.00 / 74.37

10. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128107 0.00 / 74.67

11. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z31 0.00 / 75.09

12. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Uinonah 3256 0.00 / 76.38

13. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682148 0.00 / 77.29

14. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Classimo255 0.00 / 78.03

15. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S198 0.00 / 80.59

16. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello231 0.00 / 85.41

17. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64203 0.00 / 87.32

18. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR241 0.00 / 87.72

19. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick258 0.00 / 88.19

12 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M** 130cm

Preis des Bengs Mülltonnen-Reinigungs-Service

und der Mühlenstadt Apotheke Woldegk
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Wertungsprüfung Youngster Tour

1. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128107 *0.00 / 41.24P

2. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra103 *0.00 / 45.74P

3. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR154 *0.00 / 47.76P

4. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio32 4.00 / 48.25P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H41 4.00 / 50.96

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P14 8.00 / 49.91

13 Punktespringprüfung Kl.S* 140cm

Preis des Amts Woldegk, der Dachdeckerei R. Wieczorek

der RinderAllianz und der Provinzialversicherung Tom Wasserstrahl

Wertungsprüfung große Tour

1. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Hasel 5147 90.00 / 77.44P

2. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia II58 90.00 / 80.61P

3. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celouisia I57 89.00 / 81.78P

4. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 762 88.00 / 84.11P

5. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15102 85.00 / 81.99P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P14 82.00 / 81.81P

7. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR241 77.00 / 78.47P

8. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8205 69.00 / 80.37

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H41 63.00 / 88.94

10. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil206 60.00 / 112.58

11. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4113 41.00 / 79.53

12. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio32 39.00 / 78.25

13. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra103 39.00 / 82.06

14. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Corelli 23100 32.00 / 81.79

15. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 11610 25.00 / 79.03

14 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

Preis der Apotheke Friedland , der Sparkasse Uecker-Randow

und des Malerbetriebs R. Postier - Lemmersdorf

Wertungsprüfung kleine Tour

1. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream111 54.00 / 55.29P

2. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) K-Dyani155 54.00 / 56.76P

3. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Mona Lisa 396210 54.00 / 59.32P

4. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Chester Blue 472 54.00 / 60.76P

5. Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Lady Keule171 54.00 / 60.98P

6. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 375 52.00 / 52.58P

7. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Carrica 1545 50.00 / 72.15

8. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Playboy vh Weidse Hof221 46.00 / 81.43

9. Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.) Eisprung vom Strelitzer Hof125 43.00 / 58.46

10. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47249 41.00 / 63.11

11. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Layana 20175 29.00 / 57.00

12. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1015 18.00 / 51.10

13. Michelle Gleß (RSV Polzow e.V) Calina 12928 18.00 / 60.97

14. Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 359 16.00 / 63.29

15. Paula Kieckbusch (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Enjoy 133127 7.00 / 97.00

16. Nadine Nathan (RFV Groß Vielen e.V.) Cappuccina 2940 0.00 / 68.12

15 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 110cm

Preis der Fahrschule F&R und der Firma Metallbau & Kunstschmiede

Wertungsprüfung u 25 Tour

1. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 11495 *0.00 / 28.98P

2. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 316 *0.00 / 30.03P

2. Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Chacita 264 *0.00 / 30.03P

2. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4194 *0.00 / 30.03P

5. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara226 *0.00 / 31.94P

6. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Harizma146 *0.00 / 32.13P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach246 *0.00 / 32.13P

8. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) K-Dyani155 *0.00 / 32.75P

9. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE70 *0.00 / 33.23

10. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 3587 *0.00 / 34.89

11. Alexandra Cerbe (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Escada P130 *8.00 / 36.36

12. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 250 *8.00 / 36.77

13. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3347 4.00 / 43.93

14. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Playboy vh Weidse Hof221 4.00 / 46.27

15. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream111 4.00 / 46.87

16. Josefine Siegmund (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max61 4.00 / 47.54

17. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Luciana 128197 4.00 / 50.25
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18. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein164 4.00 / 51.10

19. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto63 4.00 / 51.52

20. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina35 4.00 / 54.25

21. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64203 8.00 / 49.19

16 Punktespringprüfung Kl.M* 120cm

Preis der team agrar AG

Wertungsprüfung u 25 und mittlere Tour

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 455 77.00 / 61.41P

2. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3347 77.00 / 64.35P

3. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin4 77.00 / 66.67P

4. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach246 77.00 / 71.73P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE70 77.00 / 75.09P

6. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13323 76.00 / 63.29P

7. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello231 76.00 / 75.07P

8. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64203 76.00 / 80.98P

9. Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Chacita 264 75.00 / 75.11P

10. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 11495 72.00 / 69.82

11. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein164 72.00 / 74.26

12. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30196 72.00 / 82.25

13. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 3587 69.00 / 73.39

14. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S198 69.00 / 75.94

15. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682148 67.00 / 65.61

16. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 248 67.00 / 73.00

17. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara226 63.00 / 87.72

17 Springprüfung Kl.S* 140cm

Preis der Firmen Lenz Wild GmbH, Dein Autozentrum Woldegk,

der Firma AMS Ronald Eckwert und

der Baumarkt Woldegk Trottnow & Aßmann GbR

Wertungsprüfung Youngster Tour

1. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR241 4.00 / 73.83P

2. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4113 4.00 / 75.94P

3. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Hasel 5147 4.00 / 76.13P

4. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128107 4.00 / 78.03P

5. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio32 4.00 / 80.77

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H41 8.00 / 80.98

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P14 8.00 / 83.49

8. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 15788 12.00 / 82.86

9. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Monika 71211 14.00 / 92.78

10. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra103 20.00 / 78.47

18 Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm

Preis der Mecklenburgischen Versicherung R. Stüdemann,

der LBG Rehberg, der Manz Landtechnik GmbH und

der Hengststation Maas J. Hell

Wertungsprüfung große Tour

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 455 *0.00 / 41.63P

2. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia II58 *4.00 / 40.15P

3. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cantiko39 1.00 / 84.96P

4. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 762 4.00 / 80.56P

5. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 11610 4.00 / 81.39

6. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celouisia I57 4.00 / 83.51

7. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil206 8.00 / 79.51

8. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8205 8.00 / 81.19

9. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra103 12.00 / 83.30

19 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 70cm

Preis der Firma Waldhausen

1. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 5599 8.20P

2. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe124 8.00P

3. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle230 7.80P

4. Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Randowtal My little Lady229 7.50P

5. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred192 7.30P

6. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Bar le duc 317 7.20

7. Ireen Weber (RFZV z. Windmühlenstadt Woldegk e.V) Brisco 51257 7.10

8. Pauline Kim Vogelsang (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Royal Diamond's Raffinesse262 7.00

9. Lucy Luise Scherff (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Fräulein Clinsmann139 6.90
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10. Linnea Günther (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Crunchy Crumble267 6.80

11. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Ikon 16151 6.20

12.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15160 6.00

13. Mia Sophie Müller (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Mister M 12209 0.00

20 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 70cm

Preis des Reitsportgeschäfts Manthe

1. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle230 8.10P

2. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe124 8.00P

3. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 5599 7.80P

4. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Bar le duc 317 7.70P

5. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred192 7.60P

6. Lucy Luise Scherff (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Fräulein Clinsmann139 7.40

6.  Hanna Zeisler (PSV Woldegk e. V.) AK Dreizehn266 7.40

8. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Ikon 16151 7.30

9. Linnea Günther (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Crunchy Crumble267 7.10

10. Ireen Weber (RFZV z. Windmühlenstadt Woldegk e.V) Brisco 51257 6.70

11. Mia Sophie Müller (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Mister M 12209 6.50

12.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15160 6.30

13. Pauline Kim Vogelsang (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Royal Diamond's Raffinesse262 5.50
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